
UCHWAŁA NR XLI/262/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIII/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r, Nr 72/2022 z dnia 22 września 2022r.  oraz  
Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 
15 lutego 2022r., Nr XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r., 
Nr XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r., NR 
XL/235/2022 z dnia 26 września 2022r. wprowadza  się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  51 647 884,27  zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  43 808 269,40 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 839 614,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 55 462 364,09 tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 43 702 017,09 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 11 760 347  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie dochodów i wydatków z środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  NR XLI/262/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 26 września 2022r

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 258 027,21 4 065 964,50 18 323 991,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 695,21 4 065 964,50 4 211 659,71

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 065 964,50 4 065 964,50

Razem: 47 581 919,77 4 065 964,50 51 647 884,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XLI/262/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 26 września 2022r

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 258,02 4 065 964,50 4 400 222,52

85395 Pozostała działalność 334 258,02 4 065 964,50 4 400 222,52

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 986 240,00 3 986 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 059,00 47 661,58 126 720,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 804,00 7 902,66 21 706,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 937,00 660,26 2 597,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 220,02 20 000,00 42 220,02

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 000,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 500,00 3 500,00

Razem: 51 396 399,59 4 065 964,50 55 462 364,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

801 80101 147 000,00

1 801 80101 2180 147 000,00

758 75814 4 065 964,50

2 758 75814 2180 4 065 964,50

4 212 964,50

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy 

Kikół Nr XLI/262/2022 z dnia        26 

września 2022r.

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

dochody

ogółem

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

Szkoły Podstawowe

Rózne Rozliczenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 1



801 80101 147 000,00

1 801 80101 4210 147 000,00

853 85395 4 065 964,50

853 85395 3110 3 986 240,00

853 85395 4010 47 661,58

853 85395 4110 7 902,66

853 85395 4120 660,26

853 85395 4210 20 000,00

853 85395 4300 2 000,00

853 85395 4700 1 500,00

4 212 964,50ogółem

zakup materialów i 

wyposażenia

Świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 

Wydatki

Pozostała dzialalność w 

zakresie pomocy społecznej

skałdki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

zakup materialów i 

wyposażenia

zakup usług pozostałych 

Szkoły Podstawowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  XLI/262/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 26 września 2022 r. zmieniającej budżet Gminy 
Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu   o kwotę  4 065 964,50  zł i zamkną się kwotą  
51 647 884,27 zł   

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe -  zwiększenie planu  dochodów  o środki  na wypłatę dodatku 
węglowego oraz obsługę administracyjną  w kwocie  4 065 964,50 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  4 065 964,50 zł i zamkną się kwotą 55 462 364,09  zł   

Dz. 758- Różne rozliczenia   

 Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe – wprowadzenie planu wydatków na wypłatę dodatku 
węglowego oraz jego obsługę administracyjną. Kwota zwiększenia środków na ten cel   4 065 964,50 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82914CAC-055A-4C84-88CD-84836C3AA3A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



